1

令和５年度第２回浦安市まちづくり活動プラザ

特定区画利用団体事業評価委員会 議事要旨

１．開催日 令和５年７月 25日（火）午後１時 30分から午後４時 00分まで

２．開催場所 市民大学校講義室１

３．出席者

  （委 員）下田委員長、鍋嶋委員、石川委員、宇田川委員、町山委員（生涯学習部長）

（事務局）高柳（市民経済部次長）、醍醐所長、溝上主幹、仁科、中村、吉野

大塚（市民参加推進課課長補佐）

４．議題

（１）各団体の事業実績等について

（２）採点について

５．議事の概要

（１）各団体の事業実績等について

  ・事務局がまちづくり活動プラザで事業を行っている７団体の当初提案内容、令和４

年度までの事業実績、令和４年 12月までの事業内容についての自己評価及びヒア

リング内容について説明し、その後、質疑応答を行った。

（２）採点について

  ・事務局が評価にかかる採点方法及び事業継続の可否を行う基準点について説明し、

その後、質疑応答を行った。